
 
 
Manowo, dnia 26.07.2024 r.  
PZD 261.17.2024.IKP 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na  

Opracowanie kompletnej  dokumentacji projektowej dla zadania pn:  „Przebudowa i 
remont drogi powiatowej nr 3536Z Kurozwęcz - Dobrociechy ozn. PZD 261.17.2024.IKP”  
wpłynęły następujące oferty: 
 

Nr  
oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Doświadczenie 
projektanta  branży 
drogowej  (ilość 
wykonanych 
dokumentacji 
projektowych) 

1.  „INWEST-DRÓG” Tomasz Bernacki 
Koszalin 

360.000,00 5 dokumentacji 

2.  Autorska Pracownia Projektowa Bartosz 
Sontowski 
Koszalin 

680.436,00 5 dokumentacji 

3.  Poldukt Projekt spółka z o.o. 
Gdynia 

752.760,00 5 dokumentacji 

4.  „Pro-Trans” Consulting  
Stargard 

553.500,00 5 dokumentacji 


		2024-07-26T09:34:21+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




